АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

D|./J,ю,ц xn 3./,j6 -п-

ЕВПАТОРИЯ

О внесенr,rи измеIIеIIия в постаI{овле*ILIе адмиIIистрации
города Евпаториl,r Республlлки Крым от 06.04.20rs лt 215-п
<О б утв ерil(деII и Il п оложения и со став ir м е}кв едом ств еIIн oI-{

I(омиссии по охраIIе ТРУда при адмиIIистрации
города Евпаторlлr,l Республикlл ItрьЙ>

В соответствии со статьями 16,16,1 ФедеральFIого закона от 06.10.2003 NЬ 1зl-ФЗ (об
общиХ принципаХ организациИ мес,гногО самоупраВления в Российской Федерации>>,
Законами Республики Itрым от 21.08.2014 Ns 54-ЗРК коб основаХ местного самоуправления в
РеспублиrСе Крьш, от 17.12,2Ol4 Jф зз-зрК l2O14 <Об охране труда в Республике Крым>,
постановлениями Совета министров Республики Крым от 2з,l2,2014 N9 559коб утверждении Поло>ltения о системе государственного управления охраной трудав Республиlсе Крым), от 2з.12.2014 Nа 560 кО создаrrии Мехtведомс.IвенIlой комиссиипо охране Труда при Совете министров Республики Крьш>, от 26.1\,202l Na ]|5коб утверждении Государственной программы труда и занятости населепия Республики
Крьrп,r и :признАниИ утратившими силу He*oTopbiх постановлений Совета миI]истров
РеспубликИ Крым, Уставом муниципалыIого образования городской округ Евпатория
Республики Крым, в lIелях осуществления единой государственной политик в области охраIJы
труда, админисl,рация городаЕвпатории Республики Крым п о с.гаI{ о вля ет:

1. ВнестИ в постанОвление администрации города Евпатории Республики Itрым
от 06.04.2015 м 215-п кОб утверждении положения и состава межведомственной комиссиипо охране тРУда при адмИнистрации города Евпатории Республики Iфым> следующее
изменение:

1,1' Утвердить состаВ межведоМственной коп4иссии по oxpa.Ie труда приадминистрации города Евпатории Республики Iфым, согласно приложениIо.
2, ПризнатЬ утратившиМ силУ постановлеI{ие аДIчIИ}IИСТРаЦИи города Евпатории

Республики Itрым оТ 05.09.2024 м 2684-п ко внесении изменения в постановление
аДМИЕИСТРаЦИИ ГОРОДа ЕВПаТОрии Республики Крым от 06,04.2015 Jф 215-п
кОб утверждении положения и состава межведоп,Iственной комиссии по охране труда
при администрации города Евпатории Республики Крым>.

3, Настоящое постаЕовление вступает в силу со дня
"aо

rrодпrсания и подле}кит,
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Iфым https://rk.gov.гu/
в разлеле кМуниципальные образования), подраздел <<Евпатория)), а также на официальном

сайте муниципального образованшI городской округ Евпатория Республики Крьпл https://my-
еvр.ru/ в ра3деле к,ЩокументыD, подраздел (ДOкументы админиOтрации) в ЙфOрмациOнЕ;-
телекOммуникационной сети общего пользования.

4, КонтроЛь за исполшениом настоящего постановления возложить Еа руководитеJUI
аппарата администРации гороДа Евпатории Республики Крьrм.

Глава администрачии города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

цминистрации
Республики

фона В.А.

Васильченко Л.Е,

Атеева Е.В.

Бирюков К. Е.

Гаврильченко Г.М.

ýценко О.В.

Евсеева я. о.

К5перова Г.Я.

Лысенко Л.А.

Ракова А.С.

xn J 0,16.ь

состАв
межведомственной комиссии по охране труда

при адмицистрацпи города Евпатории Республики Крым

: И. О. РУКОВОДИтеля аппарата цминистрации города Евпатории
Республики Крым, председатель межведомственной комиссии;
- председатель профсоюзной организации цминистрации города
Евпатории, заместитель председатеJI'I межведомственной
комиссии (с согласия);

починовскаяя"г, - главный специалист сектора по управлению персоналом иохране труда управлениrI по работе с персоналом и
муниципальн_оЙ сrцоr<бы цминистрации города Евпатории

Члены межведом.r".r*ооп,iо,##!Ё##
Крым, секретарь межведомственной комиссии;

_ представитель евпаториЙского Союза Работодателей.
специалист по охране труда ооО кВИТЩАНп (с согласия);

- инженер по охране труда и технике безопасности Ао<Евпаторийский авиационнiiй'ремонтный завод> (с согласия);
- специалист по охране труда ооО <Санаторий <Орен-Крым>r
(с согласия);

- уполноМоченный по охране труда муниципального бюджетного
}црФцденИя к}иьryрЫ кЕвпаторийский краеведческиЙ' музейu
(с согласия);

- заведующий сектором ло упрамению hерсоналом и охранетруда управления по работе с персоналом и муниципальной
службЫ цминистрации города Евпатории Республики Крым;
_ председатель Евпаторийской городской организации профсоюза
работников народноiо образования и науки Российской
Федерации (с согласия) ;

- председатель Евпаторийской профсоюзной организации
о бщеро ссийского профсоюз. р.В оrЪ"*ов жизнео бе спечениrI
(с согласия) ;

- спечиалист по охране труда федерального казенного
rIрещцения здравоохранения <Санаторий <Буревестнию) мвдРоссии (с согласия).

- председатель Евпаторийской территориальной организации
ОбщеросСийскогО пробессио".пйо.о союза работниковгосударственньж }Црецдений и общественного обслуживания

Рафальская Н. А.

ý
i*

ч:Зд\

Шатохина 0.В.

Шкцюк Е.С.

Российской Федерации

- ведущий специалист-эксперт 0тдела прOфессиOнальных рискOв0тделения Фоlца пенсионного и социального стрiжования РФ поРеспублике Крым (шtиентская сл5акба в г. Евпатории1
(с согласия);

- заведуюций сектором сопровождения организации
безопасности, охраны труда, *uдро"Ьй работы

"у""fr"п.льногоказенного учрецдения <щентр обеспечения
-

деятельностимуниципальныХ образовательньIх организациfu (с согласия);